
Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto
(JYEAT)

Haluatko onnistua paremmin valmentavassa johtamisessa? Haluatko lisää työkaluja
strategian, organisaatiokulttuurin, asiakkuuksien, talouden ja osaamisen johtamiseen?
Haluatko oppia tunnistamaan omat vahvuutesi ja kehittämiskohteesi? Haluatko kuulua
arvostetun johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinnon tutkinnon suorittajien
joukkoon?

Miksi valitsisin juuri Taitotalon Johtamisen ja yritysjohtamisen
erikoisammattitutkinnon?

Koulutuksemme on rakennettu niin, että ne tarjoavat
käytännönläheistä ja sovellettavaa tietoa, jonka voit ottaa heti
käyttöön työssäsi.
Koulutuksen aikana saat työkaluja ja menetelmiä, joita voit hyödyntää
suoraan omassa työssäsi, sekä tukea niiden soveltamiseen.

Kenelle koulutus sopii?

Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto on tarkoitettu sinulle, joka haluat saada
työkaluja oman johtamisosaamisen kehittämiseen sekä uusia näkökulmia johtamiseen. Tutkinto
sopii kaikilla toimialoilla työskenteleville. Tutkinnon suorittaminen edellyttää, että teet sellaisia
käytännön työtehtäviä tai sinulla on mahdollisuus päästä tekemään työtehtäviä, jotka
mahdollistavat tutkinnon edellyttämien näyttöjen toteuttamisen.

Johtaja, päällikkö
Työskentelet omassa organisaatiossasi johtajana tai päällikkönä ja johdat omaa vastuualuetta ja
sen työntekijöitä.
Asiantuntija
Sinulla ei ole muodollista esimiesroolia, mutta rooliisi kuuluu tiettyjen vastuiden sekä organisaation
sisäisten ja ulkoisten sidosryhmien johtaminen.
Yrittäjä
Sinulla on oma yritys ja johdat sen toimintaa.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai
korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

 

Testaa! Sinustako muutosmestari? 

Kokeile koodilla E2EF28 osoitteessa play.seppo.io
 

Opiskelijoiden kokemuksia

Hyödyt tutkinnon suorittamisesta ovat aina yksilöllisiä. Opintojen alussa osallistuja yhdessä oman
kouluttajan tukemana määrittelee omaan johtamiseen ja vastuualueen toimintaan liittyviä
tavoitteita.

Tutkinnon suorittajat ovat kokeneet hyötyneensä ja saaneensa työkaluja tutkinnon suorittamisen
kautta esim.

strategian jalkauttamiseen ja muutoksen johtamiseen
projektien vetämiseen
omaan kommunikaation, omaan johtamistyyliin ja johtamisen organisointiin
oman vastuualueen kulttuurin johtamiseen
työntekijöiden motivointiin

https://play.seppo.io


Erityisesti valinnaisten tutkinnon osien avulla voit laajentaa ja syventää osaamistasi esim.
kulttuurin, talouden, prosessien ja henkilöstön osaamisen johtamisessa.

Kokemuksia JYEAT-opiskelusta

Lue artikkeli:
Aluepäällikkö Toni Sirenin sydän on Taitotalon-violetti ja Clas Ohlsonin -sininen

Lue artikkeli:
Logistiikkapäällikkö Jan Norss: Työhyvinvoinnilla ihmiset lentoon ja kukkaan

"Erittäin hyvä päivä, voi soveltaa oppeja omaan työhön."

 

"Kiitos, tämä aihe tuli juuri oikeaan paikkaan omassa työelämässäni ja
sain paljon ajattelemisen aihetta kuinka toteuttaa muutoksen
johtamista."

 

"Koulutusmetodit ovat hyviä."

Myös valtakunnallisen opiskelijapalautteen mukaan opiskelijat arvostavat Taitotalon johtamisen ja
yritysjohtamisen erikoisammattitutkinnon koulutusta:

Olen tyytyväinen opiskeluiden aloitusvaiheeseen 4,9/5
Olen tyytyväinen saamaani koulutukseen 4,7/5
Saamani opetus ja ohjaus oli laadukasta 4,6/5
Koulutuksen aikana sain osaamista ja ammattitaitoa, jota pystyn hyödyntämään 4,6/5

Lähde: Amispalaute - Vipunen 10.6.2024

Koulutuksen sisältö

Koulutuksemme on suunniteltu vastaamaan työelämän ajankohtaisiin tarpeisiin ja tukemaan urasi
kehitystä. Opit tunnistamaan ja hyödyntämään omia vahvuuksiasi johtajana, mikä lisää
itsevarmuuttasi ja kykyäsi tehdä päätöksiä. Tapaat muita esihenkilöitä, asiantuntijoita ja johtajia,
joiden kanssa voit jakaa kokemuksia ja oppia uutta.

Tutkinnon suorittaminen alkaa hakemuksen toimittamisesta ja alkukeskustelusta oman
vastuukouluttajan kanssa. Varsinainen tutkinnon suorittaminen sisältää valmennuspäiville
osallistumista, työssäoppimista sekä näyttöjen suunnittelua ja toteuttamista, joita arvioidaan.
Virallisen tutkintotodistuksen saaminen edellyttää tutkinnon osien hyväksyttyä suorittamista. 

Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto muodostuu yhdestä pakollisesta tutkinnon
osasta sekä kahdesta valinnaisesta tutkinnon osasta. Koko tutkinnon suorittaminen edellyttää
pakollisen tutkinnon osan sekä kahden valinnaisen tutkinnon osan suorittamista.

Pakollinen tutkinnon osa

Johtajana toimiminen

Valinnaiset tutkinnon osat, joista valitset kaksi

Strategiatyön johtaminen
Projektin johtaminen
Työyhteisön kehittämisen johtaminen
Henkilöstön ja osaamisen johtaminen
Asiakkuuksien johtaminen
Tuotteiden ja palveluiden kehittäminen
Talouden johtaminen
Tuotanto- tai palveluprosessien johtaminen
Tutkinnon osa tai osia toisesta ammatti- tai erikoisammattitutkinnosta

https://www.taitotalo.fi/artikkelit/aluepaallikko-toni-sirenin-sydan-taitotalon-violetti-ja-clas-ohlsonin-sininen
https://www.taitotalo.fi/artikkelit/logistiikkapaallikko-jan-norss-tyohyvinvoinnilla-ihmiset-lentoon-ja-kukkaan


Tarkemmat kuvaukset koulutuspäivien teemoista löydät täältä.

Tutustu tutkinnon perusteisiin tästä.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Tutkinnon suorittamisen ja oman johtajuuden kehittämiseksi sinulla on mahdollisuus osallistua
osallistaviin ja interaktiivisiin valmennuspäiviin. Valmennuspäivät toteutetaan monimuoto-
opiskeluna eli niitä toteutetaan sekä etäopetuksena että lähiopetuksena. Alkukeskustelun
yhteydessä opiskelija valitsee haluamansa opiskelumuodot. 

Muuta tärkeää tietoa

Pystynkö ylläpitämään motivaatiota ja suorittamaan koulutuksen loppuun asti?

Motivaation ylläpitäminen koulutuksen aikana on tärkeää, erityisesti, kun tutkinnon suorittaminen
vaatii pitkäjänteistä sitoutumista. Tarjoamme säännönmukaista tukea ja ohjausta koko koulutuksen
ajan, jotta pysyt motivoituneena ja saavutat tavoitteesi. Lisäksi työpaikalta valitun
työpaikkaohjaajan (mentori) tehtävänä on tukea tutkinnon suorittamisessa.

Pystynkö hyödyntämään koulutuksen aikana oppimiani asioita käytännössä?

Koulutuksemme on suunniteltu käytännönläheisiksi, jotta voit soveltaa oppimaasi välittömästi
omassa työssäsi. Valmennuspäivät sisältävät käytännön harjoituksia, case-esimerkkejä ja
työelämälähtöisiä tehtäviä, jotka auttavat sinua viemään uudet taidot suoraan käytäntöön.
Vastuukouluttajasi ja työpaikkaohjaajasi (mentorisi) tukee sinua soveltamaan opittuja teemoja
tukemaan arjen muutosta vastuualueella.

Pystynkö sitoutumaan koulutukseen työn ja arjen kiireiden keskellä?

Koulutustemme joustava rakenne mahdollistaa sen, että voit suunnitella opiskelusi oman
aikataulusi mukaan. Alkukeskustelussa kanssasi sovitaan sinulle sopivat valmennuspäivät.
Käytössämme on tutkintokurssikalenteri, josta löytyy useampia toteutusvaihtoehtoja. Tutkinto ja
siihen liittyvät näytöt suunnitellaan ja toteutetaan omissa työtehtävissä.

Millaisia työkaluja saan oman johtamiseni kehittämiseen?

Osallistavat ja tutkittuun tietoon perustuvat valmennuspäivät (mahdollisuus osallistua etänä tai
livenä).
Säännönmukaisen tutkinnon ohjauksen johtamisen tiimin ohjauskonseptin mukaisesti.
Sinulla on mahdollisuus hyödyntää Erasmus+ -liikkuvuushanketta.
Käytössäsi on Taitoforum-oppimisalusta materiaaleineen
Voit hyödyntää 360-johtajuusarvioita oman johtamisosaamisen analysointiin.
Voit myös erikseen tilata itsellesi DISC-työyhteisöprofiilin ja DISC-johtajuusprofiilin sekä siihen
liittyvän henkilökohtaisen purun. Lue lisää täältä.

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin
työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja
sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea
Kelan opintotukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä omaan TE-toimistoon ja
sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella. Sivutoimisen opiskelu mahdollistaa
työssäkäynnin opintojen ohella. Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta.

Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös osatutkintoja. Osatutkintojen opiskelijamaksut:

pakollinen tutkinnon osa: 180 euroa

https://www.taitotalo.fi/sites/default/files/2024-03/JYEAT%20Tutkinnon%20osien%20sisällöt%202024_0.pdf
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/2541612/tutkinnonosat
https://www.taitotalo.fi/kansainvalisyys/opiskelijalle
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/yksilon-ja-tyoyhteison-kehittamiskoulutukset
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/mita-oppisopimus-tarkoittaa-opiskelijalle-ja-yritykselle
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/mita-oppisopimus-tarkoittaa-opiskelijalle-ja-yritykselle
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/omaehtoinen-koulutus


valinnaiset tutkinnon osat: 110 euroa / tutkinnon osa

 

Tiesitkö, että jos sinulla on jo tutkinnon edellyttämä ammattitaito, voit hakeutua suorit-
tamaan näyttötutkintoa ilman tutkintokoulutusta!

Lue lisää tutkinnon suorittamisesta ilman tutkintokoulutusta täältä.

Ota yhteyttä

Anu Aalto
koulutussuunnittelija, johtaminen
050 500 1778
anu.aalto@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Mikko Gerdt
kouluttaja, johtaminen
050 430 2621
mikko.gerdt@taitotalo.fi

Kari Tillanen
kouluttaja, johtaminen ja
yritystalous
043 827 3119
kari.tillanen@taitotalo.fi

Sari Herrala
koulutusasiantuntija, johtaminen,
lean, laatu ja prosessi
050 374 2271
sari.herrala@taitotalo.fi

Jouni Simonen
koulutusasiantuntija, johtaminen: muutos- ja
osaamisenjohtaminen
040 512 7090
jouni.simonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto 2025

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 12-18 kuukautta
Opiskelijamaksu: 400,00 € Veroton koulutuspalvelu

Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto (ilman tutkintokoulutusta)

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 1-3 kuukautta
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

Strategisen johtamisen valmennus (osatutkinto)

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 3-4 kuukautta
Opiskelijamaksu: 110,00 € Veroton koulutuspalvelu

Kohti oppivaa organisaatiota -valmennus (osatutkinto)

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 3-4 kuukautta
Opiskelijamaksu: 110,00 € Veroton koulutuspalvelu

Onnistu kulttuurin johtamisessa -valmennus (osatutkinto)

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

https://www.taitotalo.fi/koulutukset/johtaminen/1421-6377-6378-johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-jyeat/johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-ilman-tutkintokoulutusta
mailto:anu.aalto@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/asiantuntijat/mikko-gerdt
mailto:mikko.gerdt@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/asiantuntijat/kari-tillanen
mailto:kari.tillanen@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/asiantuntijat/sari-herrala
mailto:sari.herrala@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/asiantuntijat/jouni-simonen
mailto:jouni.simonen@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/johtaminen/1421-6377-6378-johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-jyeat/johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-2025
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/johtaminen/1421-6377-6378-johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-jyeat/johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-ilman-tutkintokoulutusta
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/johtaminen/1421-6377-6378-johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-jyeat/strategisen-johtamisen-valmennus-osatutkinto
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/johtaminen/1421-6377-6378-johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-jyeat/kohti-oppivaa-organisaatiota-valmennus-osatutkinto
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/johtaminen/1421-6377-6378-johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-jyeat/onnistu-kulttuurin-johtamisessa-valmennus-osatutkinto


Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 3-4 kuukautta
Opiskelijamaksu: 110,00 € Veroton koulutuspalvelu

Muutoksenjohtaja-valmennus (osatutkinto)

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 4-5 kuukautta
Opiskelijamaksu: 180,00 € Veroton koulutuspalvelu

https://www.taitotalo.fi/koulutukset/johtaminen/1421-6377-6378-johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-jyeat/muutoksenjohtaja-valmennus-osatutkinto


Lisätietoa

Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto 2025
2.1.2025 - 31.12.2026
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto (ilman tutkintokoulutusta)
2.1.2025 - 27.2.2026
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Strategisen johtamisen valmennus (osatutkinto)
15.1.2025 - 31.3.2026
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Kohti oppivaa organisaatiota -valmennus (osatutkinto)
21.1.2025 - 31.3.2026
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Onnistu kulttuurin johtamisessa -valmennus (osatutkinto)
22.1.2025 - 31.5.2025
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Muutoksenjohtaja-valmennus (osatutkinto)
5.2.2025 - 31.3.2026
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI


